ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DO RESULTADO DE
CREDENCIAMENTO / CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 90003.2024-CHP. O Agente de Contratação
do Município de São Benedito/CE torna público para conhecimento dos interessados o resultado
do julgamento dos documentos para habilitação / credenciamento apresentados conforme exigido
no edital de Chamamento Público nº 90003.2024-CHP para o CREDENCIAMENTO de leiloeiros
para realização de leilões destinados a alienação de bens imóveis e de bens móveis inservíveis
do Município de São Benedito/CE. Após análise e julgamento, o Agente de Contratação declarou
habilitados e consequentemente CREDENCIADOS os seguintes leiloeiros: DANIEL ELIAS
GARCIA, MAT. 43 e CPF. ***.192.149-**; DANIELA DE SOUZA CASTELO, MAT. 23 e CPF.
***.781.153-**; ÉRICO SOBRAL SOARES, MAT. 31 e CPF. ***.261.883-**; FERNANDO
MONTENEGRO CASTELO, MAT. 1 e CPF. ***.455.773-**; JOSECELLI KILDARE FRAGA
GOMES, MAT. 40 e CPF. ***.109.405-**; RODRIGO SCHMITZ, MAT. 49 e CPF. ***.840.810-**;
RUDIVAL ALMEIDA GOMES JÚNIOR, MAT. 41 e CPF. ***.650.765-**; e SANDRA MARIA
PENHA DE ARAÚJO, MAT. 4 e CPF. ***.437.263-**, por atenderem a todos os requisitos
editalícios, mais especificamente ao item 3 do edital de Chamamento Público, sendo então aptos
à participação do sorteio conforme item 7 do edital e posterior contratação. O Agente de
Contratação informa que resultado do credenciamento será publicado conforme determina o item
5.2 do edital, ficando aberto o prazo recursal. São Benedito-CE, 17 de julho de 2024. Cláudio José
Damasceno Melo - Agente de Contratação.